

Договір № 4001

м. Львів

«22» серпня 2022 року

ЗАМОВНИК: КНП ЛОР «Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер», в особі в.о. директора Мельник Орісі Ігорівної, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та **ПІДРЯДНИК:** Приватне підприємство «Львівелектросервіс», в особі директора Горбань Мар'яна Івановича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом іменовані надалі – Сторони, уклали Даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Відповідно до умов цього Договору Підрядник приймає на себе зобов'язання виконати: ДК 021:2015 - 45310000-3 Електромонтажні роботи (Капітальний ремонт мережі зовнішнього електропостачання КНП ЛОР «ЛОШВД», за адресою: м. Львів, вул. Коновальця, 5), а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити виконані роботи відповідно до умов цього Договору.

1.2. Вказані в п. 1.1. цього Договору роботи повинні бути виконанні Підрядником за адресою: м. Львів, вул. Є. Коновальця, 5

1.3. Замовник делегує Підрядника робіт виступати Платником нестандартного приєднання електроустановок до електромереж ПрАТ «Львівобленерго» з правом укладати та підписувати договір про приєднання та отримувати технічні умови.

2. ВЗАЄМИНИ СТОРІН

2.1. Сторони прийшли до згоди про те, що Підрядник приступає до виконання робіт, передбачених цим Договором, з моменту підписання Сторонами Договору і зобов'язується повністю виконати роботи до 23.08.2022.

2.2. Для виконання умов Договору Підрядник вправі залучати до виконання окремих робіт Субпідрядників. Умови договорів з Субпідрядниками не можуть суперечити умовам цього Договору. Відповідальність за невиконання чи неналежне виконання робіт Субпідрядниками несе Підрядник.

3. МАТЕРІАЛИ

3.1. При здійсненні робіт Підрядник використовує свої матеріали. Підрядник зобов'язаний перед початком використанням матеріалів перевірити їх придатність.

3.2. Усі використовувані матеріали повинні бути новими, мати відповідні сертифікати якості, якщо інше не погоджено між Сторонами, а також відповідати встановленим і діючим в Україні стандартам по виготовленню зазначених матеріалів і їх використанню.

4. ПРАВА Й ОБОВ'ЯЗКИ ЗАМОВНИКА

4.1. Замовник відповідно до умов даного Договору зобов'язується:

4.1.1. Перед початком робіт узгодити обсяг і вартість виконуваних робіт за цим Договором Підрядником;

4.1.2. Оплатити Підряднику вартість виконаних робіт, відповідно до умов даного Договору;

4.1.3. Прийняти виконі роботи Підрядника по актах КБ-2 та КБ-3;

4.1.4. Не розголошувати відомості, що стали йому відомі в зв'язку з виконанням умов даного Договору і є комерційною таємницею чи відносяться до конфіденційної інформації Підрядника.

4.2. Замовник має право:

4.2.1. Відмовитися від прийняття закінчених робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у проектній документації та договорі підяду, і не можуть бути усунені підрядником.

4.2.2. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено договором підяду. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі

за рахунок відповідного зниження договірної ціни.

4.2.3. Відмовитися від договору підряду та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений договором підряду, стає неможливим.

4.2.4. Відмовитися від договору підряду в будь-який час до закінчення виконання робіт, оплативши Підряднику виконану частину робіт з відшкодуванням збитків, завданих такою відмовою.

4.2.5. Ініціювати внесення змін у договір підряду, вимагати розірвання договору підряду та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов договору підряду.

4.2.6. Зменшувати обсяг та номенклатуру товарів або виконання робіт та загальну вартість договору залежно від реального фінансування видатків.

5. ПРАВА Й ОБОВ'ЯЗКИ ПІДРЯДНИКА

5.1. Підрядник відповідно до умов даного Договору зобов'язується:

5.1.1. Приступити до роботи і завершити роботи в терміни, визначені даним Договором;

5.1.2. Використовувати в ході ведення робіт тільки матеріали відповідної якості;

5.1.3. Нести усю відповідальність за збитки, заподіяні у ході ведення робіт людям, будівлям або обладнанню;

5.1.4. Забезпечити доступ представника Замовника до робіт чи їх частин;

5.1.5. У випадку виникнення обставин, що сповільнюють хід робіт проти планового, негайно довести до відома Замовника;

5.1.6. Не розголошувати відомості, що стали йому відомі в зв'язку з виконанням умов даного Договору і є комерційною таємницею чи відносяться до конфіденційної інформації Замовника;

5.1.7. Усувати на вимогу Замовника недоліки і дефекти в роботі, що відбулися з вини Підрядника.

5.2. Права Підрядника:

5.2.1. На оплату виконаних робіт згідно умов Договору.

6. ЦІНА ДОГОВОРУ. ПОРЯДОК ВЗАЄМОРОЗРАХУНКІВ

6.1. Ціна договору становить 616 939,81 грн. з ПДВ (шістсот шістнадцять тисяч дев'яносто тридцять дев'ять гривень 81 коп.).

6.2. Ціна договору може бути зменшена за взаємною згодою сторін у випадку зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків.

6.3. Розрахунки проводяться тільки за фактично виконані роботи протягом 7-ми календарних днів з дня підписання актів наданих послуг/виконаних робіт та довідки згідно виставленого Підрядником рахунку у безготівковій формі.

7. ГАРАНТІЇ

7.1. Підрядник гарантує якість закінчених робіт і змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених у проектній документації та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку, який становить не менше 1 року.

8. ЗДАЧА-ПРИЙНЯТТЯ РОБІТ

8.1. Приймання робіт здійснюються у відповідності з термінами, встановленими даним Договором.

8.2. Про готовність до передачі робіт Підрядник повідомляє Замовника в усній формі.

8.3. Підрядник має право здати роботи достроково.

9. КОМЕРЦІЙНА ТАЄМНИЦЯ І КОНФІДЕНЦІЙНА ІНФОРМАЦІЯ

9.1. Під комерційною таємницею маються на увазі відомості, що відносяться до предмета діяльності Сторін і пов'язані з виробництвом, технологічною інформацією, ноу-хау, управлінням фінансами, і інша інформація Сторін та пов'язаних з ними суб'єктів підприємницької діяльності, розголошення (передача, витік) якої може завдати шкоди їх інтересам. Під пов'язаними з Стороною суб'єктами підприємницької діяльності розуміються будь-які фізичні і юридичні особи, розголошення комерційної таємниці яких небажано для Сторони за договором.

- 9.2. Під конфіденційною інформацією розуміється така інформація, розголошення якої може нанести прями матеріальні чи моральні збитки іншій Стороні за даним Договором.
- 9.3. Не може розцінюватися як розголошення комерційної таємниці іншої Сторони передача такої інформації правоохоронним чи податковим органам, в обсязі, що ними запитується, за умови повної відповідності їх дій чинному законодавству.

10. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 10.1. За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань відповідно до даного Договору, винна Сторона несе відповідальність, передбачену чинним законодавством України.
- 10.2. У разі порушення зобов'язань за договором підряду Підрядник виплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми невиконаних робіт за кожний день затримки виконання робіт згідно узгодженого сторонами графіку виконання. Пеня підлягає стягненню у повному розмірі незалежно від відшкодування збитків.
- 10.3. У разі порушення зобов'язань за договором підряду може настати такий правовий наслідок – сплата неустойки. Неустойка, підлягає стягненню у повному розмірі незалежно від відшкодування збитків.
- 10.4. При затримці з вини «Підрядника» термінів здачі об'єкту в експлуатацію він сплачує «Замовнику» пеню в розмірі 0,5 відсотка від суми неосвоєних коштів договірної ціни за кожний день прострочки.
- 10.5. У разі одностороннього розірвання Договору, Сторона, ініціатор такого розірвання, відшкодовує другій Стороні понесені нею по виконанню даного Договору витрати.

11. ФОРС-МАЖОР

- 11.1. Жодна з сторін не буде нести відповідальність за повне чи часткове невиконання своїх обов'язків, якщо невиконання буде наслідком дій нездоланної сили як, наприклад, повінь, пожежа, землетрус, інші стихійні лиха, війна або воєнні дії, ембарго, а також дії та акти органів державної влади, незалежно від їх законності чи незаконності, що виникли після укладання даного Договору.
- 11.2. У цьому випадку Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань, зобов'язана в 3-х денний строк сповістити в письмовій формі іншу Сторону про настання чи припинення вищевказаних зобов'язань, а строки виконання зобов'язань відповідно переносяться на кількість днів дії непереборної сили. Довідка торгово-промислової Палати держави, на території якого відбулися ці обставини, буде достатнім доказом виникнення і припинення зазначених вище обставин.
- 11.3. Якщо неможливість повного чи часткового виконання обставин буде існувати понад 3 місяці. Сторони будуть мати право розірвати даний Договір повністю або частково без обов'язку по відшкодуванню збитків (у тому числі витрат) іншої Сторони з проведенням двосторонньої реституції.

12. ПОРЯДОК РОЗГЛЯДУ СПОРІВ

- 12.1. У випадку виникнення спорів і розбіжностей при виконанні даного Договору, Сторони намагатимуться врегулювати їх шляхом взаємних консультацій і переговорів.
- 12.2. Не врегульовані в ході переговорів розбіжності, підлягають передачі на розгляд господарського суду, відповідно до положень діючого законодавства України.

13. ДОДАТКОВІ УМОВИ

- 13.1. Усі письмові й усні угоди, що передували підписанню даного Договору, є недійсними з моменту підписання даного Договору.
- 13.2. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання обома Сторонами і діє до моменту завершення воєнного стану 23.08.2022 відповідно до Указу Президента України від 17 травня 2022 року № 341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» (Указ затверджено Законом № 2263-IX від 22.05.2022, що набрав чинності 23.05.2022), але не пізніше, ніж до 31.12.2022, а в частині розрахунків – до повного їх проведення відповідно до умов цього Договору. Строк дії Договору може бути продовжено у разі продовження строку дії воєнного стану.

13.3. Якщо яке-небудь з положень даного Договору є або стане недійсним у зв'язку з протиріччям якому-небудь закону, воно не повинно прийматися до уваги або підлягає заміні таким чином, щоб зробити його дійсним і зберегти по можливості повні наміри Сторін. При цьому, інші положення даного Договору не повинні змінюватися і повинні зберегти свою повну силу.

13.4. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту пропозиції за результатами аукціону (у тому числі ціни за одиницю товару) переможця процедури закупівлі. Умови даного Договору можна змінити за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документа.

13.5. Усі спори, пов'язані з цим Договором вирішують шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не можна вирішити шляхом переговорів, його вирішують у судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України

13.6. Усі зміни і доповнення до даного Договору є дійсними, якщо вони оформлені письмово і підписані уповноваженими представниками Сторін.

13.7. Даний Договір складено у 2 (двох) примірниках українською мовою, що мають однакову юридичну чинність, по одному для кожної з Сторони.

13.8. З підписанням даного Договору Сторони підтверджують, що досягли повної згоди і взаєморозуміння відносно всіх умов даного Договору.

13.9. Дія Договору припиняється :

- повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
- за згодою Сторін;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

13.10. Додатки до договору:

-Договірна ціна (Додаток 1).

14. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:	Підрядник:
КНП ЛОР "Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер" Юридична адреса: 79013, м. Львів, вул. Коновальця, 1. Код ЄДРПОУ: 01996800 р/р: UA 938201720344310004000029196 в Держказначейській службі України, м. Київ МФО 820172 UA 193052990000026004041004439 в АТ КБ «Приватбанк» м. Львова МФО 305299 ПІН 019968013053 (032) 238-17-14 в.о. директора  Орісія МЕЛЬНИК/ М.П. 	Підприємство «Львівелектросервіс» Юридична адреса: 79041, м. Львів, вул. Рівна, 21/41. Код ЄДРПОУ: 36828486 р/р: UA 20 300614 0000026006000019048 в АТ «Креді Агріколь Банк» у м. Львові МФО 300614 ПІН №368284813057 (032) 244 19 98 Директор  Мар'ян ГОРБАНЬ М.П. 

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Капітальний ремонт мережі зовнішнього електропостачання шкірно-венеричного диспансеру Комунальне некомерційне підприємство Львівської обласної ради "Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер", за адресою: м. Львів, вул. Коновальця Є., 5
(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється у 20__ році

Вид договірної ціни: Тверда

Визначена згідно з КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»

№ ч. ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Розділ І. Будівельні роботи			
		Прямі витрати у т. ч.			
		Заробітна плата	95,12121	95,12121	-
	Розрахунок №1	Вартість матеріальних ресурсів	19,17524	19,17524	-
	Розрахунок №2	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	71,49578	71,49578	-
	Розрахунок №3	Загальновиборничі витрати	4,45018	4,45018	-
2	Розрахунок №4	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	10,20537	10,20537	-
3	Розрахунок №5	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
4	Розрахунок №6	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
5	Розрахунок №7	Інші витрати	-	-	-
6	Розрахунок №8	Разом	315,42509	-	315,42509
7	Розрахунок №9	Прибуток (буд.: 7,65)	420,75167	105,32658	315,42509
8	Розрахунок №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації (буд.: 3,89)	1,92668	1,92668	-
9	Розрахунок №11	Кошти на покриття ризиків	0,9797	-	0,9797
10	Розрахунок №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч. ч. 1 - 10)	423,65805	107,25326	316,40479
11	Розрахунок №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	-

12	Разом по розділу I Податок на додану вартість	423,65805	107,25326	316,40479
	Всього по розділу I	84,73161	-	84,73161
	Розділ II. Устаткування	508,38966	107,25326	401,1364
13	Витрати на придбання та доставку устаткування, що монтується	90,45846	-	-
	Витрати на придбання та доставку устаткування, що не монтується	-	-	-
	Витрати на придбання та доставку встановлюваних меблів, інвентарю	-	-	-
14	Разом по розділу II	90,45846	-	-
	Податок на додану вартість	18,09169	-	-
	Всього по розділу II	108,55015	-	-
	Всього договірної ціна (р.I + р.II)	616,93981	-	-

Замовник:

КНП ЛОР "Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер"

Юридична адреса: 79013, м. Львів, вул.

Коновальця, 1.

Код ЄДРПОУ: 01996800

р/р: UA 938201720344310004000029196

в Держказначейській службі України, м. Київ

МФО 820172

UA 193052990000026004041004439 в АТ КБ

«Приватбанк» м. Львова

МФО 305299

ІПН 019968013053

(032) 238-17-14

в.о. директора *Орися МЕЛЬНИК*

М.П.



Підрядник:

Приватне підприємство «Львівелектросервіс»

Юридична адреса: 79041, м. Львів, вул. Рівна,

21/41.

Код ЄДРПОУ: 36828486

р/р: UA 20 300614 0000026006000019048 в АТ

«Креді Агріколь Банк» у м. Львові

МФО 300614

ІПН №368284813057

(032) 244 19 98



Директор *Мар'ян ГОРБАНЬ*

М.П.

Календарний графік виконання робіт

№ п/п	Найменування робіт	Початок виконання робіт	Завершення виконання робіт
1.	Капітальний ремонт мережі зовнішнього електропостачання КНП ЛОР «ЛОШВД», за адресою: м. Львів, вул. Коновальця, 5	з дати набуття договором чинності	23 серпня 2022 р.

Замовник:

КНП ЛОР "Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер"

Юридична адреса: 79013, м. Львів, вул. Коновальця, 1.

Код ЄДРПОУ: 01996800

р/р: UA 938201720344310004000029196

в Держказначейській службі України, м. Київ

МФО 820172

UA 193052990000026004041004439 в АТ КБ

«Приватбанк» м. Львова

МФО 305299

ІПН 019968013053

(032) 238-17-14

в.о. директора  Оріся МЕЛЬНИК/

М.П.



Підрядник:

Приватне підприємство «Львівелектросервіс»

Юридична адреса: 79041, м. Львів, вул. Рівна, 21/41.

Код ЄДРПОУ: 36828486

р/р: UA 20 300614 0000026006000019048 в АТ

«Креді Агріколь Банк» у м. Львові

МФО 300614

ІПН №368284813057

(032) 244 19 98

Директор 

Мар'ян ГОРБАНЬ

М.П.



КНП ЛОР «Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер»

[назва організації, що затверджує]

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 616,93981 тис.грн.

В тому числі зворотних сум 0,00000 тис.грн.

[посилання на документ про затвердження]

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт мережі зовнішнього електропостачання шкірно-венеричного диспансеру Комунальне некомерційне підприємство Львівської обласної ради "Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер", за адресою: м. Львів, вул. Коновальця Є., 5

[найменування об'єкта будівництва]

№ ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат	будівельних робіт	установлення, меблів, інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1 102-01		Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт мережі зовнішнього електропостачання шкірно-венеричного диспансеру Комунальне некомерційне підприємство Львівської обласної ради "Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер", за адресою: м. Львів, вул. Коновальця Є., 5	105,32658	90,45846	-	195,78504
		Разом по главі 2	105,32658	90,45846	-	195,78504
		Разом по главах 1-7	105,32658	90,45846	-	195,78504
		Разом по главах 1-8	105,32658	90,45846	-	195,78504
		Разом по главах 1-9	105,32658	90,45846	-	195,78504
2 10-4Р		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на оплату послуг, пов'язаних з підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж)	-	-	315,42509	315,42509
3 13-1аР		Разом по главі 10	-	-	315,42509	315,42509
4 13-2аР		Разом по главах 1-12 Кошторисний прибуток (загальний розрахунок по будові) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (загальний розрахунок по будові)	105,32658 1,92668 -	90,45846 - -	315,42509 - 0,9797	511,21013 1,92668 0,9797

1	2	3	4	5	6	7
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	107,25326	90,45846	316,40479	514,11651
		Разом	107,25326	90,45846	316,40479	514,11651
			-	-	102,8233	102,8233
			107,25326	90,45846	419,22809	616,93981
Податок на додану вартість						
Всього по зведеному кошторисному розрахунку						

Керівник проектної організації

[підпис (ініціали, прізвище)]

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник
(найменування)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Мар'ян ГОРБАНЬ

Микола САВЧИН

Мар'ян ГОРБАНЬ

Капітальний ремонт мережі зовнішнього електропостачання шкірно-венеричного диспансеру Комунальне некомерційне підприємство Львівської обласної ради "Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер", за адресою: м. Львів, вул. Коновальця Є., 5
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на будівельні роботи

Капітальний ремонт мережі зовнішнього електропостачання шкірно-венеричного диспансеру Комунальне некомерційне підприємство Львівської обласної ради "Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер", за адресою: м. Львів, вул. Коновальця Є., 5

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 105,32658 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,2518531 тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата 24,04253 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

№ ч.ч.	Об'єднання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	М39-1-1-ІН	Демонтаж (K = 0.40). Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ввідного пристрою ВОП	пристрій	1	1549,37 1338,74	210,63 85,3	1549,37	1338,74	210,63 85,3	14,6326 0,8231	14,6326 0,8231
2	М39-6-1-ІН	Демонтаж (K = 0.40). Монтаж шафи та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільної шафи	пристрій	1	1158,07 950,71	207,36 84,34	1158,07	950,71	207,36 84,34	10,3914 0,812	10,3914 0,812
3	Е46-28-2	Влаштування ніш в цегляних стінах	10м2	0,009	8689,31 5885,37	2803,94 1324,63	78,2	52,97	25,24 11,92	69,069 14,8891	0,6216 0,134
4	М39-1-1-ІН	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ввідного пристрою ВОП	пристрій	1	3873,45 3346,84	526,61 213,23	3873,45	3346,84	526,61 213,23	36,5815 2,0577	36,5815 2,0577
5	М39-3-1-ІН	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ввідно-розподільного пристрою ВРП	пристрій	1	3000,33 2480,61	519,72 211,2	3000,33	2480,61	519,72 211,2	28,405 2,0343	28,405 2,0343

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	М39-6-1-ИН	Монтаж шафи та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільної шафи	пристрій	1	2895,2 2376,77	518,43 210,82	2895,2	2376,77	518,43 210,82	25,9785 2,0299	25,9785 2,0299
7	М8-67-7-ИН	Установка комплектна конденсаторна на установлених конструкціях	шафа	1	523,54 336,68	186,86 79,98	523,54	336,68	186,86 79,98	3,68 0,765	3,68 0,765
8	М8-600-2-ИН	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	175,96 173,51	2,45 1,3	175,96	173,51	2,45 1,3	1,84 0,0145	1,84 0,0145
9	М8-395-1-ИН	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,2	6614,26 3988,14	2626,12 942,18	1322,85	797,63	525,22 188,44	44,62 10,2854	8,924 2,0571
10	С113-2422	Лоток перфорований 100x100	м	20	225,66	=	4513,2	-	=	=	=
11	С113-2422	Кришка лотка 100	м	20	92,27	=	1845,4	-	=	=	=
12	М8-398-3-ИН	Провід, що прокладається у лотках, сумарний переріз до 70 мм2	100 м	0,2	1415,38 493,38	922 341,95	283,08	98,68	184,4 68,39	5,52 3,7393	1,104 0,7479
13	М8-405-3-ИН	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 70 мм2	100 м	0,1	7739,19 6611,26	1127,93 396,43	773,92	661,13	112,79 39,64	73,968 3,8351	7,3968 0,3835
14	С157-273	Кабель ВВГнг 4x70 мм2	1000м	0,03	1841000,81	=	55230,02	-	=	=	=
15	М8-401-1-ИН	Провід дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	0,4	9413,12 7236,2	2157,5 770,02	3765,25	2894,48	863 308,01	80,96 8,4135	32,384 3,3654
16	С157-273	Проводи силові з полівинілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВ3, переріз 16 мм2	1000м	0,04	108571,61	=	4342,86	-	=	=	=
17	М8-574-2-ИН	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 16 мм2	100 жил	0,06	3658,37 3650,91	7,46 3,32	219,5	219,05	0,45 0,2	39,905 0,0316	2,3943 0,0019
18	С1545-153	Кабельний наконечник мідь 16 луджений	шт	6	31,55	=	189,3	-	=	=	=

Капітальний ремонт мережі зовнішнього електропостачання шкірно-венеричного диспансеру Комунальне підприємство Львівської обласної ради
"Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер", за адресою: м. Львів, вул. Коновальця Є., 5
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-02

Капітальний ремонт мережі зовнішнього електропостачання шкірно-венеричного диспансеру Комунальне підприємство Львівської обласної ради Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер", за адресою: м. Львів, вул. Коновальця Є., 5

[вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) № , відомості тощо

Кошторисна вартість 90,45846 тис. грн.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1503-1249	Пристрій ВОП	шт	1	23169,97	23169,97
2	290220-2062	Пристрій ВРП+ККУ-15кВАр	шт	1	48162,29	48162,29
3	1503-1249	Пристрій РЩ	шт	1	11389,34	11389,34
4	1701-1065	Лічильник МТХ3G20 DD 3М1 DOG4	шт	1	6930	6930
		Разом по кошторису	грн.			89651,6
		Комплектація	грн.			-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати	грн.			806,86
		Інші витрати	грн.			-
		Всього по розділу	грн.			90458,46

Склав _____ Віра СМОЛИНЕЦЬ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Мар'ян ГОРБАНЬ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво. Капітальний ремонт мережі зовнішнього електропостачання шкірно-венеричного диспансеру Комунального підприємства Львівської обласної ради "Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер", за адресою: м. Львів, вул. Коновальця Є., 5

Відомість ресурсів

до зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транс-порта скла-дова, грн.	заготів-вельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	0,6216	85,22			
2	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд. год	211,7449	90,31			
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин	люд. год	17,217	99,31			
4		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:						
4.1		загальнобудівельних витрат	люд. год	22,2696	141,78			
		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд. год	251,8531				
		II. Будівельні машини і механізми						
5	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	4,0887	212,95	-	-	-
6	CH202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,0772	435,68	-	-	-
7	CH203-1001	Автодропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	3,9813	327,68	-	-	-
8	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового (постійного струму)	маш. год	14,531	26,23	-	-	-
9	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа (7 ат), продуктивність 2,2 м³/хв	маш. год	0,1107	218,83	-	-	-
10	CH233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	0,969	3,63	-	-	-
11	CH233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	30,056	2,95	-	-	-
12	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	0,221	4,52	-	-	-
		Будівельні машини, враховані у складі загальнобудівельних витрат						
13	CH200-64	Перфоратор електромагнітний (Електроенергія: 0,17 кВт·год. Матеріали: 0,02 кг)	маш. год	3,8272	-	-	-	-
14	CH200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,828	-	-	-	-
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
15	C113-2422	Лоток перфорований 100x100	м	20	225,66	220,77	0,47	4,42
16	C113-2422	Кришка лотка 100	м	20	92,27	89,99	0,47	1,81
17	C157-273	Проводи силові з полівинілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 16 мм²	1000м	0,04	108571,61	106390	52,75	2128,86
18	C157-273	Кабель ВВГнг 4x70 мм²	1000м	0,03	1841000,81	1804850	52,75	36098,06
19	C1503-3059	Шпилька заземлення d=20мм	шт	12	201,61	187,91	9,75	3,95
20	C1545-153	Кабельний наконечник мідь 70 луджений	шт	16	82,98	81,34	0,01	1,63
21	C1545-153	Кабельний наконечник мідь 16 луджений	шт	6	31,55	30,92	0,01	0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	C1545-547	Полоса 30х4	м	24	67,51	66,08	0,11	9
23	C1999-9002	Стиснене повітря	м3	15,349	-	-	-	1,32
24	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих у складі загальноновиробничих витрат	кВт-год	0,651	3,3595	3,3595	-	-
25	C1999-9005	Електроенергія	кВт-год	0,0765	72,85	72,85	-	-
		Мастильні матеріали	кг				-	-
		IV. Устаткування						
26	1503-1249	Пристрій РЩ	шт	1	11491,84	11389,34	-	-
27	1503-1249	Пристрій ВОП	шт	1	23378,5	23169,97	-	-
28	1701-1065	Личильник МТХ3G20 DD 3М1 DOG4	шт	1	6992,37	6930	-	-
29	290220-2062	Пристрій ВРП+ККУ-15кВАр	шт	1	48595,75	48162,29	-	-

Склав: Віра СМОЛИНЕЦЬ

Перевірів: Мар'ян ГОРБАНЬ



Будівництво: Капітальний ремонт мережі зовнішнього електропостачання шкірно-венеричного диспансеру Комунальне некомерційне підприємство Львівської обласної ради "Львівський обласний шкірно-венерологічний диспансер", за адресою: м. Львів, вул. Коновальця Є., 5

Розрахунок загальноновиробничих витрат до зведеного кошторису

№ позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Нормативно- розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.- год	Коефіцієнт для розрахунку блоку 1	Трудоміст-кість в ЗВВ, люд.-г	Вартість людино- години робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВВ, грн.	Блок 1		Заробітна плата в прямих витратах, грн.	Блок 2		Показник для розрахунку блоку 3, грн./ люд.-год	Блок 3		Всього загально- виробничих витрат, грн.
						Заробітна плата в ЗВВ, грн.	гр5 x гр6		Єдиний внесок на загально- обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Кошти на покриття решити статей ЗВВ, грн.		гр3 x гр10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
будівельні роботи														
02-01-01	Показник для розрахунку блоку 2 - 22%													
1	M39-1-1-ИН	15,4557	0,097	1,4992	141,78	212,56	1424,04	360,05	7,66	118,39	691			
2	M39-6-1-ИН	11,2034	0,097	1,0867	141,78	154,07	1035,05	261,61	7,66	85,82	501,5			
3	E46-28-2	0,7556	0,097	0,0733	141,78	10,39	64,89	16,56	7,66	5,79	32,74			
4	M39-1-1-ИН	38,6392	0,097	3,748	141,78	531,39	3560,07	900,12	7,66	295,98	1727,49			
5	M39-3-1-ИН	30,4393	0,097	2,9526	141,78	418,62	2691,81	684,29	7,66	233,17	1336,08			
6	M39-6-1-ИН	28,0084	0,097	2,7168	141,78	385,19	2587,59	654,01	7,66	214,54	1253,74			
7	M8-67-7-ИН	4,445	0,097	0,4312	141,78	61,14	416,66	105,12	7,66	34,05	200,31			
8	M8-600-2-ИН	1,8545	0,097	0,1799	141,78	25,51	174,81	44,07	7,66	14,21	83,79			
9	M8-395-1-ИН	10,9811	0,097	1,0652	141,78	151,02	986,07	250,16	7,66	84,12	485,3			
12	M8-398-3-ИН	1,8519	0,097	0,1796	141,78	25,46	167,07	42,36	7,66	14,19	82,01			
13	M8-405-3-ИН	7,7803	0,097	0,7547	141,78	107	700,77	177,71	7,66	59,6	344,31			
15	M8-401-1-ИН	35,7494	0,097	3,4677	141,78	491,65	3202,49	812,71	7,66	273,84	1578,2			
17	M8-574-2-ИН	2,3962	0,097	0,2324	141,78	32,95	219,25	55,48	7,66	18,35	106,78			
19	M8-574-4-ИН	9,7957	0,097	0,9502	141,78	134,72	924	232,92	7,66	75,04	442,68			
21	M8-471-2-ИН	23,7787	0,097	2,3065	141,78	327,02	2150,4	545,03	7,66	182,14	1054,19			
23	M8-472-2-ИН	6,4491	0,097	0,6256	141,78	88,7	580,17	147,15	7,66	49,4	285,25			
	Разом	229,5835		22,2696		3157,39	20885,14	5289,35		1758,63	10205,37			
	Всього	229,5835		22,2696		3157,39	20885,14				10205,37			



Склад Віра СМОЛИНЕЦЬ

Перевірів Мар'ян ГОРБАНЬ